
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.688 – Ano VII– 28/03/2022 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO  
 

 

O Município de Igaratinga, torna público o extrato de contrato n° 42/2022.  Contratado: TECAR 
DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO VAN 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
IGARATINGA/MG. GANHADOR: TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. Vigência: 
28/03/2022 a 31/12/2022,  dotações orçamentárias: Secretaria Municipal de 
Educação, 04.01.12.361.0003.1.023-4.4.90.52.00-4.4.90.52.00 FICHA (70) – FONTE 101, 
Fundo Municipal de Saúde, 07.01.10.302.1003.1.074-4.4.90.52.00-4.4.90.52.00 FICHA (431) – 
FONTE 102, 07.01.10.302.1003.1.074-4.4.90.52.00-4.4.90.52.00 FICHA (833) – FONTE 155 da 
Resolução SES/MG n° 7.791/2021. Valor total de R$ 695.000,00 (seiscentos e noventa e cinco 
mil reais).  Igaratinga, 28/03/2022. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.  


